

LISTINO PREZZI – PRICE LIST



Prezzi per camera al giorno

con trattamento di Mezza Pensione (HB), Pensione Completa (FB) e Bed and Breakfast (B&B).

(Tassa di soggiorno non inclusa nel prezzo).

Pensione Completa solamente nei mesi estivi dal 30/05 fino al 20/09 incluso. Ottobre solamente trattamento in B&B.

Price per room per day, on half board, fullboard or Bed and Breakfast (Tourist tax not included in the given price).

FullBoard rate just from 30/05 until 20/09. October rate only in B&B.

Tel. +39 019601751

Email: info@hotelboncardo.it

TRATTAMENTO <i>Treatment</i>	MEZZA PENSIONE <i>HalfBoard</i>	MEZZA PENSIONE <i>HalfBoard</i>	PENSIONE COMPLETA <i>FullBoard</i>	B&B <i>Bed and Breakfast</i>	B&B <i>Bed and Breakfast</i>
PERIODO <i>Period</i>	APRILE E MAGGIO <i>April and May</i> 02/04 – 31/05	GIUGNO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE <i>June July August and September</i> 01/06 – 27/09	GIUGNO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE <i>June July August and September</i> 01/06 – 20/09	APRILE, MAGGIO E OTTOBRE <i>April, May and October</i> 02/04 – 31/05 01/10 – 01/11	GIUGNO LUGLIO AGOSTO E SETTEMBRE <i>June July August and September</i> 01/06 – 30/09
<u>Prezzi per camera al giorno</u> <u>Price per room per day</u>	Soggiorno minimo 2 notti Minimum stay 2 nights	Soggiorno minimo 4-6 notti Minimum stay 4-6 nights	Soggiorno minimo 4-6 notti Minimum stay 4-6 nights	Soggiorno minimo 2 notti Minimum stay 2 nights	<i>Solitamente in questo periodo affittiamo solo in Mezza Pensione o Pensione Completa. Normally in this period we do only Halfboard or FullBoard treatment.</i>
CAMERA SINGOLA SINGLE ROOM 1 persona / 1 person	MIN € 130,00 MAX € 150,00	MIN € 140,00 MAX € 180,00	MIN € 150,00 MAX € 195,00	MIN € 80,00 MAX € 140,00	MIN - MAX -
CAMERA DOPPIA DOUBLE ROOM 2 persone / 2 persons	MIN € 160,00 MAX € 290,00	MIN € 195,00 MAX € 320,00	MIN € 250,00 MAX € 360,00	MIN € 105,00 MAX € 240,00	MIN - MAX -
CAMERA TRIPLA TRIPLE ROOM 3 persone / 3 persons	MIN € 210,00 MAX € 350,00	MIN € 290,00 MAX € 390,00	MIN € 300,00 MAX € 460,00	MIN € 110,00 MAX € 240,00	MIN - MAX -
CAMERA QUADRUPLA FAMILY ROOM 4 persone / 4 persons	MIN € 280,00 MAX € 390,00	MIN € 390,00 MAX € 450,00	MIN € 410,00 MAX € 510,00	MIN € 160,00 MAX € 250,00	MIN - MAX -

RIDUZIONI BAMBINI / CHILDREN REDUCTIONS

Preventivi su richiesta - *Quotes on request*

ANIMALI/PETS

Animali domestici ammessi (solo di taglia piccola) (massimo 1 per camera) al costo extra di € 10 al giorno.

Animali non ammessi in sala Ristorante.

Pets are allowed in the hotel (only small sized) (at the cost of € 10 per pet per day). Max 1 pet per room.

Pets are not allowed in the Restaurant.

SPIAGGIA/BEACH

Spiaggia compresa in Mezza Pensione e Pensione Completa, nel mese di Giugno, Luglio e Settembre:
Nel mese di Giugno e Settembre in 2°/3° Fila, con 1 ombrellone, 1 sdraio ed 1 lettino.

Nel mese di Luglio in 5-6° Fila, con 1 ombrellone, 1 sdraio ed 1 lettino.

Beach is included in HalfBoard rate and FullBoard rate in June, July and September:

In June and September with 1 umbrella, 1 sunbed and 1 deckchair in 2nd/3rd row.

In July with 1 umbrella, 1 sunbed and 1 deckchair in 5-6th row.